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Pressmeddelande    2007-05-07 
 
Skönt, Enkelt, Rent. 
 
Skandinaviska formgivare antog utmaningen att formge ny Svensk uppfinning 
för hållbart dricksvatten och för att hjälpa Svenskar minska sina koldioxid-
utsläpp. 
 
Purity AB (publ) vände sig till två av Sveriges toppformgivare när de skulle ta fram de senaste modellerna 
av sina Vattenrenare. Helena Allard och Johanna Egnell fick uppdraget att ge Puritys produkter en 
distinkt skandinaviskt form som kombinerar skönhet, enkelhet och användarvänlighet så att Puritys 
produkter på ett självklart sätt  
kan fungera i kök runtom i världen. 
 
Helena Allard är känd för bla. Soffan Savann producent Fogia AB, Pocket hyllan Pocket producent Iform 
AB , Inredningar  för: JLindeberg AB, Talpa of Scandinavia;¸Anna Bråkenhielm arbetat i USA där hon 
inredde golfspelaren Jesper Parneviks villa i Florida.  
 
Johanna Egnell är känd för bla. Koppen Mocca, bordet She och He: producent David Design, fåtöljen 
Click , producent Swedese . Inredningar för Farfar, Terreno Vinotek och hon gjorde inredningen till Leif 
Pagrotsky’s ministerrum när han var näringsminister. 
 
 
Helena Allard: ” När vi fick uppdraget och började läsa på om produkten och det gick upp för oss att bara energikostnaden 
för transporten av det bordsvatten vi Svenskar satte i oss under 2003 motsvarade uppvärmningen av 16 000 bostäder, och att 
det dessutom inte är exakt klarlagt hur plasten i plastflaskorna vi köper så dyrt påverkar vattnet, så börjar man ju tänka. Vad 
gör man om man vill ha rent vatten till barnens välling och sitt eget te och inte bor mitt i ett naturreservat?   
   
Tanken med Purity’s Vattenrenare är att de skall ersätter konsumenternas gamla vattenkokare. Vanligt kranvatten förädlas för 
att blir lika bra – eller bättre än – buteljerad vatten, men med mycket mindre miljöpåverkan. Reningsprocessen tar vid efter 
uppkokningen. Patenterad elektronik håller vattnet kokande i tre minuter, tillräckligt för att avlägsnar THM – trihalometaner 
(klorerings biprodukter) klor och andra lättflyktiga ämnen såsom radon. 
 
Uppfinnaren och tillika företagets grundare Aapo Sääsk säger ”Jag betraktar klor som ett kemiskt omslag som skyddar 
vattnet genom rörsystemet. När vattnet kommer fram skall omslaget kastas bort. Att konsumera förpackningsmaterial är ju 
inte bra för hälsan. Vi brukar ju försöka ta bort plasten runt osten, eller hur?” Aapo Sääsk klargör uppdraget; ”Skall en 
produkt användas i vardagslivet måste den vara skön att betrakta och skön att hålla i”. 
 
Johanna Egnell: ” För att möta sådana abstraktioner som ”klimathotet” måste vi ändra våra enklaste vardagsvanor och här 
kan formgivare hjälpa till genom att göra nya hållbara produkter sköna och praktiska samtidigt. Vi blev så engagerade av 
arbetet med själva vattenkokaren att vi formgav ett helt nytt tillhörande karaffkoncept i rostfritt stål, av bara farten. Det 
möjliggör för dig att lagra renat vatten i kylskåpet som motsvarar ett ungefärligt dagsbehov och på så sätt använda renaren 
ännu mer ekonomiskt”. 
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Purity AB (publ) är ett svenskt tekniskt innovationsföretag som verkar inom området vattenrening för hushåll. 
Utifrån företagets patentinnehav, vetenskapliga förankring och kompetens inom området, utvecklar, tillverkar 
och marknadsför Purity vattenkokare med reningsfunktion. Puritys ledstjärna är att främja god hälsa och ge alla 
möjligheten att njuta av rent dricksvatten. Purity AB är ett publikt onoterat aktiebolag med ca 1500 aktieägare. 
Purity AB bildades 2001 och är dotterbolag till HVR Water Purification.  


